

DAFTAR KUANTITAS HARGA							
Nama Perusahaan : CV. QINARU GRUP Pekerjaan : Pekerjaan Rehabilitasi Bangunan Pustu Teriak Desa Teriak Kecamatan Teriak (DAK Fisik - Penguatan Sistem Kesehatan)							
NO	JENIS BARANG/JASA	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (RP.)	PAJAK (%)	PAJAK (RP.)	TOTAL (RP.)
1	I PEKERJAAN PENDAHULUAN		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
2	1 Pekerjaan Pembongkaran	Ls	1.00	1,000,000.00	11.00	110,000.00	1,110,000.00
3	2 Papan Nama Proyek	Ls	1.00	230,000.00	11.00	25,300.00	255,300.00
4	3 Pekerjaan Pengukuran dan Pemasangan Bowplang	M	42.00	52,841.35	11.00	244,127.04	2,463,463.74
5	4 Keselamatan Kerja (K3)		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
6	a Penyiapan RKK		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
7	- Pembuatan dokumen Rencana Keselamatan Konstruksi	Set	1.00	500,000.00	11.00	55,000.00	555,000.00
8	b Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
9	- Papan Informasi K3	Bh	1.00	150,000.00	11.00	16,500.00	166,500.00
10	c Alat Pelindung Diri (APD)		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
11	- Topi Pelindung (Safety Helmet)	Bh	5.00	45,000.00	11.00	24,750.00	249,750.00
12	- Sarung Tangan (Safety Gloves)	Pasang	5.00	5,000.00	11.00	2,750.00	27,750.00
13	- Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	Pasang	5.00	90,000.00	11.00	49,500.00	499,500.00
14	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	5.00	40,000.00	11.00	22,000.00	222,000.00
15	d Asuransi dan Perijinan		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
16	- Asuransi	Ls	1.00	250,000.00	11.00	27,500.00	277,500.00
17	e Personel K3 Konstruksi		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
18	- Petugas K3 Kontruksi	Ob	1.00	1,000,000.00	11.00	110,000.00	1,110,000.00
19	f Fasilitas, sarana dan prasarana kesehatan		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
20	- Peralatan P3K	Ls	1.00	500,000.00	11.00	55,000.00	555,000.00
21	g Lain- Lain Terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
22	- Pelaporan dan Penyelidikan Insiden	Ls	1.00	200,000.00	11.00	22,000.00	222,000.00
23	II PEKERJAAN PONDASI		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
24	1 Pek. Galian Tanah	M3	11.19	109,250.00	11.00	134,475.83	1,356,983.33
25	2 Pasir Urug dibawah Pasangan Batu	M3	2.24	257,600.00	11.00	63,472.64	640,496.64
26	- Pengadaan Cerucuk Kayu Dia. 6-8 Cm	Batang	75.00	7,280.00	11.00	60,060.00	606,060.00
27	- Pek. Pemancangan Cerucuk Kayu Dia. 6-8 Cm	M	300.00	3,000.00	11.00	99,000.00	999,000.00
28	3 Pek. Pondasi Pasangan Batu	M3	20.44	994,715.50	11.00	2,236,518.33	22,568,503.15
29	4 Pek. Urug Pasir Bawah Plat Lantai	M3	34.22	257,600.00	11.00	969,657.92	9,784,729.92
30	III PEKERJAAN STRUKTUR		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
31	1 Pek. Balok Sloof 15V30		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
32	- Bekisting	M2	33.92	125,243.63	11.00	467,309.03	4,715,572.96
33	- Pembesian	Kg	191.14	17,518.24	11.00	368,328.00	3,716,764.40
34	- Beton K-225	M3	2.77	1,475,161.50	11.00	449,481.71	4,535,679.06
35	2 Pek. Kolom 10V10		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
36	- Bekisting	M2	10.23	128,926.50	11.00	145,080.99	1,463,999.09
37	- Pembesian	Kg	130.38	17,518.24	11.00	251,243.09	2,535,271.23
38	- Beton K-225	M3	0.73	1,475,161.50	11.00	118,455.47	1,195,323.36
39	3 Pek. Ring Balok 10V15		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00

NO	JENIS BARANG/JASA	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (RP.)	PAJAK (%)	PAJAK (RP.)	TOTAL (RP.)
40	- Bekisting	M2	20.95	125,243.63	11.00	288,623.95	2,912,477.99
41	- Pembesian	Kg	143.84	17,518.24	11.00	277,180.60	2,797,004.24
42	- Beton K-225	M3	1.12	1,475,161.50	11.00	181,739.90	1,833,920.78
43	4 Plat Lantai		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
44	Beton K-225	M3	7.24	1,475,161.50	11.00	1,174,818.62	11,854,987.88
45	IV PEKERJAAN ATAP		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
46	1 Rangka Atap Baja Ringan C.75	M2	106.79	155,590.40	11.00	1,827,704.87	18,443,203.69
47	2 Pekerjaan Penutup Atap Spandek	M2	106.79	92,186.30	11.00	1,082,903.25	10,927,478.22
48	3 Pekerjaan Listplank GRC 0,20 Cm	M	27.40	30,000.00	11.00	90,420.00	912,420.00
49	V PEKERJAAN PLAFOND		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
50	1 Rangka Plafond Hollow 0,40 x0,40 Cm	M2	74.92	144,210.00	11.00	1,188,463.45	11,992,676.65
51	2 Plafond Gibsum Dalam Ruangan	M2	72.09	53,289.62	11.00	422,581.36	4,264,230.06
52	3 Plafond GRC	M2	2.84	59,003.51	11.00	18,432.70	186,002.66
53	VI PEKERJAAN DINDING DAN PENUTUP LANTAI		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
54	1 Pekerjaan Dinding		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
55	a Dinding Batako	M2	130.54	244,808.55	11.00	3,515,303.89	35,472,612.01
56	b Plasteran dinding	M2	282.20	89,586.61	11.00	2,780,947.55	28,062,288.89
57	c Keramik dinding WC Uk. 25x40 Cm	M2	18.70	349,979.27	11.00	719,907.36	7,264,519.71
58	d Dinding Partisi Rangka Kayu Kls II	M2	5.70	391,714.24	11.00	245,604.83	2,478,376.00
59	2 Pekerjaan Penutup Lantai		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
60	a Keramik lantai Uk. 40x40 Cm (Polished)	M2	66.23	219,977.75	11.00	1,602,603.90	16,171,730.28
61	c Keramik WC Uk. 25x25 Cm (Un Polished)	M2	5.86	207,378.24	11.00	133,676.01	1,348,912.50
62	VII PEKERJAAN PENGECATAN		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
63	1 Pekerjaan Pengecatan Dinding	M2	255.09	33,468.45	11.00	939,121.36	9,476,588.27
64	2 Pekerjaan Pengecatan Plafond	M2	74.92	33,468.45	11.00	275,820.19	2,783,276.46
65	3 Pekerjaan Cat Kilat	M2	4.50	66,418.83	11.00	32,877.32	331,762.06
66	VIII PEKERJAAN PINTU JENDELA DAN VENTILASI		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
67	1 Pekerjaan Pintu		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
68	a Pekerjaan Pintu (P1)		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
69	- Kusen Pintu Aluminium	M	9.50	131,685.35	11.00	137,611.19	1,388,622.02
70	- Daun Pintu Kaca T. 8 mm Rangka Aluminium	Unit	1.00	5,000,000.00	11.00	550,000.00	5,550,000.00
71	- Handle Pintu	Bh	1.00	182,000.00	11.00	20,020.00	202,020.00
72	- Engsel Pintu	Bh	6.00	45,000.00	11.00	29,700.00	299,700.00
73	- Kunci Pintu	Bh	1.00	190,000.00	11.00	20,900.00	210,900.00
74	- Door Closer	Bh	2.00	150,000.00	11.00	33,000.00	333,000.00
75	- Kaca Ventilasi T. 5 mm	M2	0.33	299,804.57	11.00	10,882.91	109,818.41
76	b Pekerjaan Pintu (P2)		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
77	- Kusen Kayu Kls II	M3	0.08	15,419,802.60	11.00	135,694.26	1,369,278.47
78	- Daun Pintu Rangka Kayu Finishing HPL	Unit	3.00	2,000,000.00	11.00	660,000.00	6,660,000.00
79	- Engsel Pintu	Bh	9.00	50,000.00	11.00	49,500.00	499,500.00
80	- Kunci Pintu Tanam	Bh	3.00	182,000.00	11.00	60,060.00	606,060.00

NO	JENIS BARANG/JASA	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (RP.)	PAJAK (%)	PAJAK (RP.)	TOTAL (RP.)
81	c Pekerjaan Pintu (P3)		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
82	- Kusen Pintu Aluminium	M	7.70	131,685.35	11.00	111,537.49	1,125,514.69
83	- Daun Pintu Kaca T. 5 mm Rangka Aluminium	Unit	1.00	2,500,000.00	11.00	275,000.00	2,775,000.00
84	- Engsel Pintu	Bh	3.00	50,000.00	11.00	16,500.00	166,500.00
85	- Kunci Pintu Tanam	Bh	1.00	182,000.00	11.00	20,020.00	202,020.00
86	- Door Closer	Bh	1.00	152,000.00	11.00	16,720.00	168,720.00
87	- Kaca Ventilasi T. 5 mm	M2	0.26	299,804.57	11.00	8,574.41	86,523.60
88	d Pekerjaan Pintu WC (P4)	Unit	1.00	254,800.00	11.00	28,028.00	282,828.00
89	2 Pekerjaan Jendela		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
90	a Pekerjaan Jendela (J1)		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
91	- Kusen Jendela Aluminium	M	60.60	131,685.35	11.00	877,814.54	8,857,946.75
92	- Daun Jendela	Unit	12.00	500,000.00	11.00	660,000.00	6,660,000.00
93	- Engsel Jendela	Bh	24.00	27,300.00	11.00	72,072.00	727,272.00
94	- Kait Angin	Bh	24.00	22,750.00	11.00	60,060.00	606,060.00
95	- Slot Jendela	Bh	12.00	18,200.00	11.00	24,024.00	242,424.00
96	- Kaca Ventilasi T. 5 mm	M2	1.98	299,804.57	11.00	65,297.44	658,910.48
97	3 Pekerjaan Ventilasi		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
98	a Pekerjaan Ventilasi (V1)		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
99	- Pekerjaan Ventilasi (V1) + Kaca 5 mm	Unit	1.00	400,000.00	11.00	44,000.00	444,000.00
100	b Pekerjaan Ventilasi (V2)		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
101	- Pekerjaan Ventilasi (V1) + Kaca 5 mm	Unit	2.00	400,000.00	11.00	88,000.00	888,000.00
102	IX PEKERJAAN KELISTRIKAN		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
103	1 Instalasi Titik Lampu	Titik	31.00	100,000.00	11.00	341,000.00	3,441,000.00
104	2 Fitting Lampu Downlight	Bh	27.00	77,350.00	11.00	229,729.50	2,318,179.50
105	3 Lampu 10 Watt	Bh	27.00	27,300.00	11.00	81,081.00	818,181.00
106	4 Fitting Lampu	Bh	4.00	22,750.00	11.00	10,010.00	101,010.00
107	5 Lampu LED 18 Watt	Bh	4.00	72,800.00	11.00	32,032.00	323,232.00
108	6 Saklar Tunggal	Bh	4.00	18,200.00	11.00	8,008.00	80,808.00
109	7 Saklar Ganda	Bh	5.00	31,850.00	11.00	17,517.50	176,767.50
110	8 Stop Kontak	Bh	5.00	27,300.00	11.00	15,015.00	151,515.00
111	9 Pipa Conduit	M	22.50	3,412.50	11.00	8,445.94	85,227.19
112	X PEKERJAAN SANITASI		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00
113	1 Instalasi Air Bersih	Ls	1.00	500,000.00	11.00	55,000.00	555,000.00
114	2 Instalasi Air Kotor	Ls	1.00	200,000.00	11.00	22,000.00	222,000.00
115	3 Closet Jongkok	Bh	2.00	781,367.50	11.00	171,900.85	1,734,635.85
116	4 Kran Air 1/2 Inch	Bh	3.00	25,000.00	11.00	8,250.00	83,250.00
117	5 floor drain	Bh	2.00	50,000.00	11.00	11,000.00	111,000.00
118	6 Bak Air Fiber	Bh	2.00	145,600.00	11.00	32,032.00	323,232.00
119	7 Wastafel Kitchen sink stainless 1 lubang	Unit	1.00	300,000.00	11.00	33,000.00	333,000.00
120	8 Septic Tank Gorong-Gorong - 0.7 m	Bh	6.00	300,000.00	11.00	198,000.00	1,998,000.00
121	XI PEKERJAAN LAIN - LAIN		1.00	0.00	11.00	0.00	0.00

